

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19027_VCP** **Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **QDS Group a.s.** IČO: **28265971**
Kneslova 700/1 DIČ: **CZ28265971**
61800 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	10 125,96
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	10 125,96

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 125,96 CZK
Základní DPH	21 %	2 126,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **12 252,41 CZK**

v _____ dne **11.2.2021**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava sálu 2.NP	0,00	10 125,96	2 126,45	12 252,41	100
11	Změnový list č. 11 Obložení sloupu - vytvoření kastlíku	0,00	7 669,80	1 610,66	9 280,46	76
12	Změnový list č. 12 Nátěr dveří na půdu	0,00	2 456,16	515,79	2 971,95	24
Celkem za stavbu		0,00	10 125,96	2 126,45	12 252,41	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 371,30	73
783	Nátěry	PSV			2 754,66	27
Cena celkem					10 125,96	100

Položkový rozpočet

S:	19027_VCP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	11	Změnový list č. 11 Obložení sloupu - vytvoření kastlíku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 371,30
1	766412113R01	Montáž obložení stěn sloupů a pilířů o ploše 1 m2, biodeska, šířky přes 80 do 100 mm <i>Včetně našroubování soklu.</i> oboustranné obložení paty sloupu u rozvodnice AVT : :	m2	1,00000	450,00	450,00
		2 strany - lícová a rubová (plocha včetně prořezu) : 2*0,5		1,00000		
2	766417111R01	Montáž a dodávka obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstr. podkladový rošt pod obložení stěn včetně spojovacích prostředků oboustranné obložení paty sloupu u rozvodnice AVT, lemovací lišty pro upevnění palubky : : lícová strana : : 0,80*2 rubová strana : : 0,80*2	m	3,20000	170,00	544,00
				1,60000		
				1,60000		
3	766694111R01	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky do 1000 mm parapet přes celou šíři kleštin u AVT pracoviště : 1 : 1	kus	1,00000	220,00	220,00
				1,00000		
4	766701R	Ztížená montáž z důvodu nepřístupnosti	hod	4,00000	200,00	800,00
5	766001R	Smrkový KVH hranol rozměru 120 x 180 x 1850 m	ks	1,00000	3 999,00	3 999,00
6	611916871Ra	biodeska; š = 96 mm; tl = 15,0 mm; jakost A/B oboustranné obložení paty sloupu u rozvodnice AVT : : 2 strany - lícová a rubová (plocha včetně prořezu) : 2*0,5	m2	1,00000	850,00	850,00
				1,00000		
7	974051215R	Frézování pro vedení kabeláže	ks	1,00000	500,00	500,00
8	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00828	1 002,60	8,30
Díl: 783		Nátěry				298,50
9	783631000R00	Nátěr Balakryl truhlářských výrobků 2x + 1x tmel	m2	1,00000	298,50	298,50

Položkový rozpočet

S:	19027_VCP	Stavební úpravy sálu ve 2NP společenského centra Sýpka, Kytnerova 1 , Brno Medlánky
O:	01	Oprava sálu 2.NP
R:	12	Změnový list č. 12 Nátěr dveří na půdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				2 456,16
1	783631002R	Nátěr Balakryl truhl.výrobků 2x dveře z obou stran a zárubeň, základní + vrchní nátěr : 0,8*1,97*2+1,0*2	m2	5,15200	205,00	1 056,16
				5,15200		
2	978301Ra	Obroušení dveří a zárubní, dohoblování falců 2x	hod	7,00000	200,00	1 400,00